

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
	<p>PEMASANGAN LAMPU HIASAN JENIS TULISAN</p> <p>Membekal, memasang, menyelenggara dan menanggalkan lampu hiasan jenis <i>Road Crossing Design</i> bermotifkan tulisan di musim-musim perayaan / keraian mengikut arahan Pegawai Penyelia dengan saiz setiap huruf tidak kurang dari 2' x 3' berserta lampu duralight setiap satu lengkap dengan kerangka besi yang bersesuaian, jentera dan tenaga buruh;</p>		
A	SELAMAT TAHUN BARU 20XX	SET	12,000.00
B	SELAMAT TAHUN BARU CINA	SET	12,000.00
C	SELAMAT DATANG RAMADAN 14XX	SET	12,000.00
D	SELAMAT BERPUASA	SET	12,000.00
E	SELAMAT HARI RAYA AIDILFITRI	SET	12,000.00
F	SELAMAT HARI RAYA AIDIL ADHA	SET	12,000.00
G	SELAMAT HARI MERDEKA	SET	11,000.00
H	SELAMAT HARI DEEPAVALI	SET	11,000.00
J	HAPPY DEEPAVALI	SET	11,000.00
K	<i>MERRY CHRISTMAS</i>	SET	11,000.00
L	<i>HAPPY BAISAKHI</i>	SET	11,000.00
M	DAULAT TUANKU	SET	11,000.00
N	SELAMAT HARI NATAL	SET	12,000.00
P	SELAMAT HARI ULANG TAHUN MBSJ	SET	12,000.00
Q	SALAM RAMADHAN	SET	11,000.00
R	GONG XI FA CAI	SET	11,000.00

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
	PEMASANGAN LAMPU HIASAN JENIS LED LIGHTING		
	Membekal dan memasang mentol untuk pemasangan baru / menggantikan sediada yang rosak pada lampu hiasan menurut arahan Pegawai Penyelia;		
A	<i>Energy saving bulb 13watt</i>	NOS	15.00
B	<i>Colour bulb 5watt</i>	NOS	15.00
C	<i>Changing Colour bulb 5watt</i>	NOS	28.00
D	<i>Changing Colour bulb 12watt</i>	NOS	46.20
E	<i>Ping Pong bulb 3watt</i>	NOS	13.20
F	<i>Strobe light bulb- flash 5 watt</i>	NOS	30.00
G	<i>LED colour bulb (Blue,yellow,red,white,green)</i>	NOS	15.00
H	<i>LED Rain Drop Light (0.8m)</i>	NOS	257.40
J	<i>LED Rain Drop Light (1m)</i>	NOS	300.30
K	<i>LED Snow Fall Light</i>	NOS	300.30
L	<i>LED NEON Flex (single colour) (10m)</i>	M	60.00
M	<i>LED Neon Flex (RGB 20mm)</i>	M	85.00
N	<i>LED Icicle Light black cable</i>	NOS	320.00

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
	<p>MEMBEKAL DAN MEMASANG LAMPU HIASAN SERTA</p> <p>Membekal dan memasang lampu hiasan serta kelengkapan lampu berkaitan dan peralatan kawalan terbina yang dinyatakan di dalam senarai kuantiti. Setiap jenis lampu hiasan yang dihargaikan mestilah peralatan elektrik yang mempunyai jaminan kualiti seperti dibawah dengan kelulusan SIRIM dan EMAL (JKR) atau setaraf mengikut arahan & kelulusan Pegawai Penguasa.</p> <p>(Katalog produk dan sijil kelulusan perlu dilampirkan bersama sebelum pemasangan di tapak)</p> <p>LAMPU HIASAN JENIS TWINKLE LIGHT (kegunaan dalam dan luar jenis kalis air) :-</p>		
A	<i>Twinkle 100 Extandable LED Lights Platinum Series with E/C - black wire</i>	KOTAK	100.00
B	<i>Twinkle LED Drape Light with E/C - black wire</i>	KOTAK	115.00
C	<i>Twinkle LED 192 Cluster Curtain Light with E/C - black wire</i>	KOTAK	320.00
D	<i>Twinkle LED 75 Icicle Light with Superbright Flasher with E/C - black wire</i>	KOTAK	220.00
E	<i>Twinkle LED 144 Rectangular Net Light with E/C black wire - black wire</i>	KOTAK	230.00
F	<i>Twinkle LED 96 SMD Meteor Light</i>	NOS	120.00
G	<i>LED Icicle Light with White Flasher black cable</i>	NOS	380.00
H	<i>LED Curtain Light with White Flasher black cable</i>	NOS	400.00
J	<i>Ceramic Metal Halide (CMH) lengkap dengan aksesori 150w</i>	SET	2,600.00
K	<i>Belt Light (Socket/Holder for Led Bulb) - Base Socket (IP56 & APS LED protection), Cable size 2 x 2.5mm, Wire Length 100 meter with Holder Spacing 30cm</i>	M	60.00
L	<i>Belt Light (Socket/Holder for Led Bulb) - Base Socket (IP56 & APS LED protection), Cable size 2 x 2.5mm, Wire Length 100 meter with Holder Spacing 40cm</i>	M	60.00
M	<i>Belt Light (Socket/Holder for Led Bulb) - Base Socket (IP56 & APS LED protection), Cable size 2 x 2.5mm, Wire Length 100 meter with Holder Spacing 50cm</i>	M	60.00

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
	<p>PEMASANGAN LAMPU HIASAN JENIS MOTIF PERAYAAN</p> <p>Lampu hiasan untuk perayaan l/d kelengkapan dan peralatan kawalan terbina dalam dan mentol LED Stick 11W ;</p>		
A	Lampu Ketupat	NOS	150.00
B	Lampu Tanglung	NOS	75.00
C	Lampu Pelita motif berukuran 3kaki X 4kaki	NOS	1,512.00
D	Lampu ketupat motif berukuran 3kaki X 4kaki	NOS	1,512.00
E	Lampu Bintang berukuran 570 mm x 530 mm	NOS	200.00
F	Lampu Bulan & Bintang berukuran 500 mm x 550 mm	NOS	200.00
G	<i>LED Deepavali Flexi Light motive (18")</i>	NOS	400.00
H	<i>Christmas Light (400mm (18")</i>	NOS	400.00
J	Motif pelita Deepavali (kerangka besi l/d lampu duralight)	SET	400.00
K	Upah memasang, selenggara dan menanggalkan Lampu Hiasan jenis 3D (ketupat dan tanglung) (Lampu hiasan ambil di stor MBSJ)	NOS	50.00

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
	<p>MEMBEKAL DAN MEMASANG LAMPU LIMPAH SERTA</p> <p>Membekal dan memasang lampu limpah serta kelengkapan lampu berkaitan dan peralatan kawalan terbina dan mentol Halida Logam (HPI), 250V spesifikasi IP66 yang dinyatakan di dalam senarai kuantiti. Setiap jenis lampu limpah yang dihartakan mestilah peralatan elektrik yang mempunyai jaminan kualiti seperti dibawah dengan kelulusan SIRIM dan EMAL (JKR) atau setaraf mengikut arahan & kelulusan Pegawai Penguasa.</p> <p>(Katalog produk dan sijil kelulusan perlu dilampirkan bersama sebelum pemasangan di tapak)</p>		
A	250 watt berwarna hijau	NOS	280.00
	<p>KERJA-KERJA MERENTANG KABEL</p> <p>Membekal, memasang, menyambung & memateri penghujung kabel lengkap dengan aksesori yang berkaitan pemasangan termasuk harga tenaga kerja dan bahan.</p>		
B	2.5 mm <i>Twin Flat Kabel</i> (Merah/Hitam)	M	12.00
C	1 x 16 mm + 1 x 25 mm	M	18.00
D	3 x 16 mm + 1 x 25 mm	M	25.00
E	<i>Stay Wire / Steel Wire</i>	M	30.00
	<p>KERJA-KERJA MENANGGAL , MEMBUKA DAN MENGHANTAR KE STOR ELEKTRIK, MBSJ</p>		
F	Menanggal, membuka dan menghantar serta mengemaskini kabel		
G	Lampu hiasan/lampu limpah/kabel/stay wire ke atas tiang konkrit atau tiang keluli.	SET	450.00
H	Lampu hiasan/lampu limpah/kabel/stay wire ke atas bangunan atau pokok.	SET	450.00
J	Membekal dan memasang weatherproof PVC <i>Junction Box</i> 4" x 6" pada tiang sediaada untuk sambungan kabel-kabel lampu hiasan mengikut arahan Pegawai Penyelia	SET	60.00

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
	<p>MEMBEKAL DAN MEMASANG KELENGKAPAN / ALAT GANTI :</p> <p>Membekal dan memasang kelengkapan peralatan / alat ganti berkaitan :-</p>		
A	<i>BC Adaptor</i>	NOS	19.60
	Pemegang lampu jenis " Wedge Holder ".		
B	<i>Wedge Holder' E 27</i>	NOS	6.00
C	<i>Wedge Holder' B 22</i>	NOS	6.00
	Pemegang Lampu		
D	Pemegang lampu jenis Skru (SE 2101n).	NOS	30.00
E	Pemegang lampu jenis Pin (SE 200)	NOS	30.00
	EC Connector		
F	<i>Twinkle LED 192 Cluster Curtain Light with E/C - black wire</i>	NOS	300.00
G	<i>Twinkle LED 75 Icicle Light with Superbright Flasher with E/C -</i>	NOS	300.00
H	<i>Twinkle LED 144 Rectangular Net Light with E/C black wire - black</i>	NOS	240.00
J	<i>Twinkle LED 96 SMD Meteor Light</i>	NOS	168.00
	Lampu Limpah 250 watt		
K	Tube@Mentol 250W metal halide, 240v, E40 berwarna hijau	NOS	80.00
L	<i>Ballast 250W metal halide, 240v,</i>	NOS	95.20
M	Penyala (<i>Ignitor</i>) 70w - 400w (MH/HPS) model SP 9003	NOS	40.00
	Membekal dan memasang perkakas perlindungan Tapak fuis l/d pembawa fuis :-		
N	5A sehingga 20A.	NOS	10.00
	Fius kapasiti pemutus tinggi, sesuai untuk pembawa fuis atau		
P	5A sehingga 20A.	NOS	10.00
Q	Pemutus Litar Kecil Kutub Tunggal Berkadaran 10A hingga 32A	NOS	15.00
	IPC (Insulated Piercing Connector)		
R	* IPC - Standard yang digunakan oleh Tenaga Nasional Berhad	NOS	40.00

Dokumen Meja Terkawal

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
	PEMASANGAN LAMPU HIASAN JENIS LANDSCAPE		
A	<i>Led Floodlight (Single Colour)</i>	NOS	650.00
B	<i>Led Rgb Strip Light (120d 12mm Ac)</i>	M	90.00
C	<i>Ac Controller For Led Strip Light (120d 12mm Rgb Max 100m 240v C/W Remote Control)</i>	NOS	4,500.00
D	Arca Replika Lengkap Dengan Pemasangan Lampu Perhiasan Led Untuk Perayaan Dan Acara Yang Diarahkan - Jenis Pemasangan Tiang Berukuran Mini- Ma 400mm X 1,200mm	NOS	6,500.00
E	Replika Tulisan Lengkap Dengan Pemasangan Lampu Perhiasan Led Untuk Perayaan Dan Acara Yang Diarahkan - Jenis Pemasangan Tiang Berukuran Mini - Ma 400mm X 1,200mm	NOS	2,500.00
F	Perdawaian Mata Lampu Untuk Bekalan Lampu Perhiasan Serta Kekemasan Yang Diperlukan (<i>2mm 240v Twinflat Double Pvc Insulation</i>)	NOS	25.00
G	<i>Stay Wire - 4.0mm X 140meter Galvanized Steel Wire Rope (5.0mm,6.0mm)</i>	NOS	200.00
	Membuka, membekal dan mengganti dan menanam serta mengujilari pemasangan tiang untuk pemasangan lampu hiasan.		
H	Tiang tinggi 12m	NOS	2,000.00
J	Tiang tinggi 10m	NOS	1,800.00
K	Tiang tinggi 8m	NOS	1,600.00
L	Tapak konkrit baru (<i>precast concrete footing</i>) 450mm x 450mm x 1000mm untuk tiang lampu jalan lengkap dengan GI <i>J-Bolt & Nut</i> tetulang besi.	NOS	400.00

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
LAMPU HIASAN FESTIVAL			
A	<i>LIGHT PROJECTOR, 300W,built in controller, IP65, Aluminium,shoot distance 10-30 meter,built in controller dan 4 to 6 design plate</i>	NOS	60,000.00
B	<i>DMX LED PIXEL LIGHT (twinkle LED pixel Light), RGB full colour , 4 pcs SMD 5050 LED,IP66,12W.</i>	M	250.00
C	<i>STRUCTURE LIGHT (LED floodlight) 50watt</i>	NOS	1,500.00
D	<i>LED TWINKLE LIGHT (PROGRAMMABLE), high brightness RGB IC LED, programmable & speed adjustable, T-connector IP65, Low voltage (12Vdc) Able to sysnc timing between lights</i>	LOT	8,000.00
E	<i>DMX LED STRIP LIGHT</i>	M	120.00
F	<i>DMX LED TREE FLOOD LIGHT 50w</i>	NOS	600.00
G	<i>JUNCTION BOX PVC, saiz 4x6"</i>	NOS	100.00
H	<i>RGB FLOODLIGHT , Built in driver 150watt</i>	NOS	1,250.00
J	<i>DMX CONTROLLER c/w memory card</i>	NOS	4,500.00
	<i>RGBW LED floodlight with 72 pcs High Power RGBW 4w LED chip. Complete with DMX system, IP65 enclosure and LED Driver. Comes with customised bracket for installation</i>		
K	<i>RGB FLOODLIGH with built in driver 150w</i>	NOS	2,000.00
L	<i>RGB FLOODLIGH with built in driver 250w</i>	NOS	1,500.00
M	<i>DMX - 512 (RGB), DMX CONTROLLER & REPEATER</i>	NOS	37.00
N	<i>Master controller Programmable microprocessor with up to 8 output. Complete. Built in contactor, MCB, 40kA Surge protector in Metal DB</i>	NOS	25,000.00
P	<i>NETSTRING FISHNET LED LIGHTING, 204 LED '3 meter x 2 meter'</i>	NOS	56.00

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
	<p>PENYELENGGARAAN FEEDER PILLAR/DB</p> <p>Membekal dan memasang alat-alat ganti di dalam <i>feeder pillar</i> yang telah rosak menurut arahan Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa;</p>		
A	<p><i>100A Switch Fuse Complete Set TPN</i> dari jenama ABB atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM/JKR/ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>	NOS	1,095.00
B	<p><i>60A Switch Fuse Complete Set TPN</i> dari jenama ABB atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>	NOS	1,043.00
C	<p><i>100A Switchgear Complete Set TPN</i> dari jenama Nelson atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>	NOS	1,214.00
D	<p><i>60A Switchgear Complete Set TPN</i> dari jenama Nelson atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>	NOS	1,119.00
E	<p><i>100 A Cut-Out with Fuse</i> dari jenama PLK atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>	NOS	105.00
F	<p><i>60A/63A Cut-Out with Fuse</i> dari jenama PLK atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>	NOS	80.00
G	<p><i>10A - 30A HRC Fuse Base & Carrier</i> dari jenama PLK atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>	NOS	16.00
H	<p><i>100A Fuse</i> dari jenama PLK atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM/JKR/ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>	NOS	31.00
J	<p><i>60A Fuse</i> dari jenama PLK atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>	NOS	19.00
K	<p><i>10A - 30A Fuse</i> dari jenama PLK atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM/JKR/ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p> <p>*Petender adalah dinasihatkan untuk mengisi jenama yang akan digunakan, kegagalan berbuat demikian akan menjejaskan petender semasa penilaian di buat.</p>	NOS	11.00

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
PENYELENGGARAAN FEEDER PILLAR/DB (Samb)			
A	100A TPN Contactor dari jenama ABB/Mitsubishi/Fuji atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)	NOS	514.00
B	60A TPN Contactor dari jenama ABB/Mitsubishi/Fuji atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)	NOS	296.00
C	30A SPN Contactor dari jenama ABB/Mitsubishi/Fuji atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)	NOS	196.00
D	30A Timer Switch c/w 8/12 Hrs Spring Reserved dari jenama Orbis (Besar) atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)	NOS	750.00
E	30A Timer Switch dari jenama Hager atau yang setaraf dengannya. Jenama yang akan digunakan hendaklah mempunyai kelulusan SIRIM / JKR / ST. *(Jenama yang akan digunakan adalah :)	NOS	153.00
F	100A Tinned Copper Busbar.	NOS	64.00
G	60A SPN Changeover Switch.	NOS	89.00
H	30A SPN Changeover Switch.	NOS	64.00
J	30A - 100A Neutral link	NOS	28.00
K	100A RCCB TPN, kepekaan arus 100 mA	NOS	558.00
L	63A RCCB TPN, kepekaan arus 100 mA	NOS	247.00
M	63A RCCB SPN, kepekaan arus 100 mA	NOS	174.00
N	63A RCCB SPN, kepekaan arus 30 mA	NOS	227.00
P	6A-32A MCB SPN, kepekaan arus 6kA	NOS	44.00
Q	45A/63A MCB TPN, kepekaan arus 6kA	NOS	95.00
R	3 way selector switch.	NOS	80.00
S	18 W Channel type fluorescent fitting.	NOS	48.00
T	Cable gland untuk outgoing cable termasuk aksesori sambungan.	NOS	14.00
U	Pita kuprum 25mm x 3mm (1" x 1/8").	M	44.00
V	Pelana pita kuprum 25mm (1").	NOS	8.00
*Petender adalah dinasihatkan untuk mengisi jenama yang akan digunakan, kegagalan berbuat demikian akan menjejaskan petender semasa penilaian di buat.			

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
PENYELENGGARAAN FEEDER PILLAR/DB(Samb)			
A	Elektrod bumi kuprum 2 x (16mm x 1500mm) termasuk penyambungan <i>Exothermic Welding</i> dan ruang pemeriksaan konkrit dengan penutup boleh tanggal pasang jenis tahan lasak (<i>heavy Duty</i>)	NOS	482.00
B	Kerja-kerja penyambungan <i>Exothermic Welding</i> Elktrod bumi kuprum	NOS	299.00
C	Ruang pemeriksaan konkrit pratuang dengan penutup boleh tanggal pasang jenis tahan lasak (<i>heavy duty</i>).	NOS	91.00
D	Kerja-kerja Pengujian Penyambungan kerintangan ke bumi tidak melebihi 10 ohm (Ω)	NOS	23.00
E	Membekal buruh dan peralatan untuk kerja-kerja <i>adjusting / resetting timer</i> di dalam <i>feeder pillar</i> sebagaimana diarahkan oleh Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa.	NOS	64.00
F	Membekal buruh dan peralatan untuk kerja-kerja servis <i>feeder pillar</i> seperti pendawaian semula, membersihkan komponen dalaman, membersihkan kawasan dan menghantar laporan bergambar sehingga memuaskan Pegawai Penguasa. (Kerja-kerja ini dijalankan 6 bulan sekali/bila-bila diarahkan oleh Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa.)	NOS	200.00
G	Membekal dan memasang pintu penutup <i>metal clad feeder pillar</i> sedia ada mengikut ukuran serta mematuhi spesifikasi dan kelulusan Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa.	NOS	583.00
H	Membekal dan memasang <i>30A weatherproof S/S/O</i> termasuk aksesori (di bahagian dalam/luar tepi <i>feeder pillar</i>) yang diluluskan oleh Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa.	NOS	159.00
J	Membekal dan memasang <i>Bypass Switch pada feeder pillar</i> sebagaimana yang diarahkan oleh Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa.	NOS	45.00
K	Membekal dan memasang <i>63A 4P 300mA RCCB ELCB + Auto / Remote Reclosing (Auto Reclosing System)</i> dari jenama ABB pada Feeder Pillar sebagaimana yang diarahkan oleh Pegawai Penguasa atau wakil Pegawai Penguasa	SET	1,400.00

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
	<p>PENYELENGGARAAN FEEDER PILLAR/DB(Samb)</p> <p>Membekal dan memasang <i>Weatherproof Feeder Pillar</i> dengan ukuran 920mm x610mm x1600mm lengkap dengan komponen dalaman asas seperti <i>Terasaki MCCB complete with ST, Terasaki Multi Motorised Auto Recloser, Scheider Digital Power complete with CT's, Mikro Earth Leakage Relay complete with Z-CT's, LED Indicator Lights, Schneider Surge complete with 60A 25kA TPM MCCB, PLK Cut Out Fuse complete with Links, Chint Contactor, UMS 13A Metal Clad Switch Socket Outlet, T5 LED Light complete with on/off Switch, EMES 30A 24 Hours Time Switch, Salzer 16A Selector Switch, Barrel lock complete with Master Key, Cucicle & Busbar/Wiring</i> dan <i>Anti Stick Coating complete with MBSJ Logo</i> dan dicat warna spesifikasi MBSJ termasuk lain-lain aksesori kelengkapan seperti sistem pbumian dan sebagainya mengikut arahan Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa.</p> <p>*(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>		
A	60A TPN	NOS	19,500.00
B	100A TPN	NOS	20,800.00
	<p>Membekal dan memasang <i>Weatherproof Feeder Pillar</i> dengan ukuran 920mm x 610mm x 1600mm lengkap dengan komponen dalaman asas seperti <i>Cut-out Fius, Switchgear/SwitchFused, Busbar, Fused Link & Rated Fused, Contractors, S/S/O 13 A, Time Switch (Orbis), Bypass/Selector Switch, Cable Glands, Fluorescent Lamp 18W</i> dan dicat warna spesifikasi MBSJ adari jenis <i>Anti-stick Coating</i> termasuk lain-lain aksesori kelengkapan seperti sistem pbumian, <i>Anti-theft Pad Lock Cover, Stainless Steel Pad Lock'</i> dan sebagainya mengikut arahan Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa.</p> <p>*(Jenama yang akan digunakan adalah :)</p>		
C	60A SPN	NOS	8,360.00
D	60A TPN	NOS	11,010.00
E	100A TPN	NOS	13,130.00
F	<p>Membekal dan memasang <i>30A SPN Weatherproof DB</i> dengan ukuran 400mm x 182mm x 520mm lengkap dengan komponen dalaman asas seperti <i>cut-out fuse, neutral link, timer switch/photocell, fused link & rated fuse, contactors, bypass switches, cable glands, S/S/O 13 A</i> termasuk lain-lain aksesori kelengkapan seperti sistem pbumian, <i>'Anti-theft Pad Lock Cover, Stainless Steel Pad Lock'</i> dan sebagainya mengikut arahan Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa.</p>	NOS	4,770.00
G	<p>Membekal dan memasang <i>60A/100A Weatherproof DB</i> untuk kegunaan Panel Meter TNB dengan ukuran 500mm x 400mm x 1850mm lengkap dengan komponen dalaman asas seperti <i>cut-out fuse</i> dan <i>neutral link</i> termasuk lain-lain aksesori kelengkapan mengikut arahan Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa.</p>	SET	2,500.00
H	<p>Membekal dan memasang tapak konkrit <i>feeder pillar</i> campuran 1:2:4 ukuran standard mengikut arahan Pegawai Penguasa atau Wakil Pegawai Penguasa.</p> <p>*Petender adalah dinasihatkan untuk mengisi jenama yang akan digunakan, kegagalan berbuat demikian akan menjejaskan petender semasa penilaian di buat.</p>	NOS	330.00

Dokumen Meja Terkawal

BIL	HURAIAN KERJA	UNIT	KADAR HARGA (RM)
KERJA-KERJA BERKAITAN DAN TENAGA KERJA			
A	Menyediakan kenderaan seperti Skylift/lori dan lain-lain keperluan untuk melaksanakan kerja-kerja pemasangan dan penyelenggaraan meliputi perka-perkara seperti rondaan & pemeriksaan, lampu, gear kawalan lampu, tiang, feeder pillar, kabel & pendawaian dan sistem pbumian.	HARI	600.00
B	Menyediakan kumpulan pekerja (minimum 3 orang dengan seorang competent wireman/chargeman - sijil asal perlu dikemukakan) untuk untuk kerja - kerja kecemasan dan tunggu sedia (stand-by) mengikut arahan Pegawai Penguasa atau Wakil Pengawai Penguasa.	HARI	300.00
C	Menyediakan laporan kerja-kerja pemasangan dan penyelenggaraan lampu jalan termasuk gambarfoto sebelum / semasa / selepas, pelan lokasi serta mengemukakan rakaman video semasa dan selepas kerja-kerja pemasangan di dilaksanakan mengikut arahan Pegawai Penguasa.	BULAN	300.00

Berdasarkan kepada kadar harga yang dinyatakan di dalam Jadual Kadar Harga pihak saya/kami telah bersetuju dengan kadar tawaran diskaun sebanyak * _____% (dengan perkataan : _____) kepada pihak Majlis Bandaraya Subang Jaya.

(dibawa ke Borang Sebut Harga).

(Tandatangan Kontraktor)

Nama:

No KP:

Atas sifat:

Cap & Alamat Syarikat :

(Tandatangan Saksi)

Nama:

No KP:

Alamat: